О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Республики
Казахстан и Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 2005 года N 1004

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)   Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 февраля 1995 постановление
года N 193 "Об утверждении Положения о порядке приватизации объектов
соцкультбыта, находящихся на балансе национальных акционерных, государственных
холдинговых и акционерных компаний, акционерных обществ и коллективных
предприятий" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 7, ст. 79);
      2) пункт 1   Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 1996 постановления
года N 507 "О внесении изменений и дополнений и признании утратившими силу
некоторых решений Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 1996 г., N 17, ст. 144).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан